｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義女子高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：嘉女教字第1140200310號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：250516實施計畫.pdf(114A201574_1_29090413982.pdf)

歷史學科中心參與合辦中國史與東亞史專題工作坊－物質

文化視角的唐宋變革（如附件），請貴校轉知並鼓勵關心

歷史教育之教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師公(差)
假，詳如說明，請查照。

依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心113
學年度工作計畫辦理。

旨揭工作坊資訊如下：

活動時間：113年5月16日(星期五)，下午19時30分至下
午21時35分。
活動地點：採線上辦理。

講師：國立臺灣大學歷史學系 許雅惠教授。
報名方式：即日起至5月12日(星期一)前，或200人額滿
為止，不開放臨時報名)。網址：https://reurl.cc/6K7j6O

請貴校轉知並鼓勵關心歷史教育之教師踴躍報名參加，並

請惠予報名教師公(差)假。

正本：全國高級中等學校

副本：新北市政府教育局新課綱行動協作平臺、歷史學科中心(嘉義女中)

地址：600嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：羅佳瑩
電話：05-2254603#1271
傳真：
電子信箱：history01@email.cygsh.tw

發文日期： 中華民國114年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/29
11:10:01

第1頁，共1頁

教學組 114/04/29

1140004376